
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 

 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji konkursowych do wyboru kandydatów  

na pracowników dydaktycznych w Uczelni w drodze konkursu 

 

Na podstawie art. 119 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 60 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu w Instytucie Medycznym 

i wyboru kandydata na stanowisko asystenta w Instytucie Medycznym, w następującym skła-

dzie: 

1. dr inż. Elżbieta Banaczyk – przewodniczący; 

2. mgr Ewa Todorov – Dyrektor Instytutu Medycznego; 

3. mgr Ewa Undro – członek Komisji. 

 

§ 2 

 

Powołuję Komisję konkursową do rozstrzygnięcia konkursu w Instytucie Ekonomicznym 

i wyboru kandydata na stanowisko adiunkta w Instytucie Ekonomicznym, w następującym 

składzie: 

1. dr inż. Elżbieta Banaczyk – przewodniczący; 

2. dr inż. Jolanta Małgorzata Hałasa – Dyrektor Instytutu Ekonomicznego; 

3. mgr Ewa Todorov – członek Komisji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   


